

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

STAMARKIV

# Jacobsen Gruppen Holding A/S

Karlsunde Kysthave 10, 3. mf., 2690 Karlsunde

CVR-nr. 26 77 44 89

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/10 - 19

  
Finn Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacobsen Gruppen Holding A/S Karlslunde Kysthave 10, 3. mf. 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 26 77 44 89
	Stiftet: 15. august 2002
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Finn Jacobsen Christian Jacobsen Christina Jacobsen Herrmann
<b>Direktion</b>	Finn Jacobsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Jacobsen Gruppen A/S, Greve Jacobsen Trading ApS, Greve Jacobsen Bolig ApS, Greve Arnold Nielsens Boulevard 77 ApS, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels- og håndværksvirksomhed samt eje aktier/anparter i andre virksomheder. Endvidere investeringsvirksomhed, finansiering, handel med værdipapirer, finansielle instrumenter og valuta.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.412 t.kr. mod 4.370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-115.577</b>	<b>-65</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.577.894	4.324
Andre finansielle indtægter	373.661	223
Øvrige finansielle omkostninger	-467.555	-98
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.368.423</b>	<b>4.384</b>
2 Skat af årets resultat	43.648	-14
<b>Årets resultat</b>	<b>2.412.071</b>	<b>4.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.577.894	4.324
Disponeret fra overført resultat	-565.823	-254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.412.071</b>	<b>4.370</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.058.612	21.571
	Finansielle anlægsaktiver i alt	24.058.612	21.571
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.058.612</b>	<b>21.571</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.544.317	7.958
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	194.018	0
	Andre tilgodehavender	700.361	0
	Tilgodehavender i alt	8.438.696	7.958
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.648.116	2.985
	Værdipapirer i alt	2.648.116	2.985
	Likvide beholdninger	23.326	22
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.110.138</b>	<b>10.965</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.168.750</b>	<b>32.536</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	511.631	512
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.203.922	12.716
4	Overført resultat	16.462.136	17.027
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.177.689</b>	<b>30.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	804.505	850
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	804.505	850
5	Gældsforpligtelser	44.000	44
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.831.075	1.078
	Selskabsskat	158.865	119
	Anden gæld	152.616	190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.186.556	1.431
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.991.061</b>	<b>2.281</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>35.168.750</b>	<b>32.536</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2017/18 (2016-17: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-43.648	14
	<b>-43.648</b>	<b>14</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	8.854.690	8.855
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>8.854.690</b>	<b>8.855</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	12.715.838	8.392
Årets resultat efter skat	2.577.894	4.324
Årets reguleringer	-89.810	0
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>15.203.922</b>	<b>12.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>24.058.612</b>	<b>21.571</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jacobsen Gruppen Holding A/S kr.
Jacobsen Gruppen A/S, Greve	100 %	16.245.707	92.509	16.245.707
Jacobsen Trading ApS, Greve	100 %	2.595.114	1.298.312	2.595.114
Jacobsen Bolig ApS, Greve	100 %	2.420.891	954.682	2.420.891
Arnold Nielsens Boulevard 77 ApS, Greve	100 %	2.796.900	232.391	2.796.900
		<b>24.058.612</b>	<b>2.577.894</b>	<b>24.058.612</b>



## Noter

### 4. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	511.631	12.715.838	17.027.959	30.255.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.577.894	-565.823	2.012.071
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	400.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-400.000	-400.000
Regulering	0	-89.810	0	-89.810
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>511.631</b>	<b>15.203.922</b>	<b>16.462.136</b>	<b>32.177.689</b>

### 5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2018 kr.	Gæld i alt 30/9 2017 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	44.000	628.505	848.505	893
	<b>44.000</b>	<b>628.505</b>	<b>848.505</b>	<b>893</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jacobsen Gruppen Holding A/S kautionerer for bankmellemværende i koncernen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 80 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.